
RE
N

TR
ÉE

 S
CO

LA
IR

E 
20

25
 I 2

02
6

SU
EB

EL
M

OU
K 

SP
EZ

IA
L

12

ALLER - BUS 1
VERS LES ÉCOLES DE NOERDANGE, D’ELVANGE,  

DE BECKERICH ET D’OBERPALLEN

ALLER 1 MATIN APRÈS-MIDI

BECKERICH 13:25

HUTTANGE 07:25* 13:27

NOERDANGE
Gare 07:28 13:28

École 07:30 13:30

SCHWEICH
Peiffer 07:35 13:35 

Hoh 07:37 13:37

ELVANGE École 07:40 13:40

HOVELANGE

Bitzesch 07:42 13:42

Kneppchen 07:44 13:44

Op der Halte 07:46 13:46

BECKERICH

Fräiheetsbam 07:48 13:48

École 07:50 13:50

Liewelerwee 07:52 13:52

LEVELANGE 07:54 13:54

OBERPALLEN École 07:58 13:58

* Uniquement pour les enfants de Huttange fréquentant l'école d'Elvange (cycle 3). Les enfants de Huttange fréquentant l'école à Noerdange 
(cycle 2) peuvent prendre le bus « ALLER 3».



RE
N

TR
ÉE

 S
CO

LA
IR

E 
20

25
 I 2

02
6

13

SU
EB

EL
M

OU
K 

SP
EZ

IA
L

ALLER - BUS 2
DÉPART À HUTTANGE VERS OBERPALLEN POUR  

LES ÉCOLES DE BECKERICH, D’ELVANGE ET DE NOERDANGE

ALLER 2 MATIN APRÈS-MIDI

HUTTANGE * **

OBERPALLEN Pont 07:27 13:27

LEVELANGE 07:31 13:31

BECKERICH

Leewelerwee 07:32 13:32

École 07:34 13:34

Fräiheetsbam 07:38 13:38

HOVELANGE

Sportshal/Op der Halte 07:41 13:41

Kneppchen 07:45 13:45

Bitzesch 07:48 13:48

ELVANGE École 07:50 13:50

SCHWEICH
Peiffer 07:52 13:52

Hoh 07:54 13:54

NOERDANGE École 08:00 14:00

*	 voir l’horaire « Aller Bus 3 » 
**	� Les enfants de Huttange peuvent prendre le bus « Retour Bus Dillendapp » à 13:45 à Huttange.



RE
N

TR
ÉE

 S
CO

LA
IR

E 
20

25
 I 2

02
6

SU
EB

EL
M

OU
K 

SP
EZ

IA
L

14

ALLER - BUS 3
UNIQUEMENT LE MATIN ! 

VERS LES ÉCOLES DE BECKERICH, D’OBERPALLEN ET  
DE NOERDANGE

ALLER - BUS DILLENDAPP
UNIQUEMENT À MIDI ! 

RÉSERVÉ AUX ENFANTS DU C2 INSCRITS AU DILLENDAPP  
ET AUX ENFANTS DE HUTTANGE

ALLER 3 MATIN 

NOERDANGE
École 07:30

Gare 07:32

HUTTANGE 07:34

BECKERICH Dillendapp 07:38

OBERPALLEN École 07:45

BECKERICH Dillendapp 07:52

HUTTANGE 07:55

NOERDANGE École 07:58

Un bus spécial circule chaque lundi, mercredi et  
vendredi pendant la pause de midi. Ce bus prend son 
départ à 12h10 à l’école de Noerdange (hall sportif  
le vendredi) pour se rendre au Dillendapp en passant 
par Huttange.

Ainsi les enfants peuvent profiter de plus de temps à  
la maison relais pour déjeuner et se détendre.

Les enfants du C3 inscrits au Dillendapp se rendent à  
la maison relais avec le bus « Retour 2 ».



RE
N

TR
ÉE

 S
CO

LA
IR

E 
20

25
 I 2

02
6

15

SU
EB

EL
M

OU
K 

SP
EZ

IA
L

RETOUR - BUS 1

RETOUR 1 MATIN APRÈS-MIDI

OBERPALLEN École 11:50 15:45

BECKERICH École 12:00 15:55

HUTTANGE 12:03 16:00

NOERDANGE
Gare 12:07 16:05

École 12:10 16:10

SCHWEICH
Peiffer 12:15 16:15

Hoh 12:18 16:18

ELVANGE École 12:22 16:22

HOVELANGE

Bitzesch 12:24 16:24

Kneppchen 12:25 16:25

Op der Halte/Sportshal 12:27 16:27

BECKERICH

Fräiheetsbam 12:28 16:28

École/Dillendapp 12:31 16:31

Leewelerwee 12:34 16:34

LEVELANGE 12:35 16:35

OBERPALLEN Pont 12:37 16:37



RE
N

TR
ÉE

 S
CO

LA
IR

E 
20

25
 I 2

02
6

SU
EB

EL
M

OU
K 

SP
EZ

IA
L

16

RETOUR - BUS 2

RETOUR - BUS DILLENDAPP
RÉSERVÉ AUX ENFANTS DU C3 INSCRITS AU DILLENDAPP ET 

AUX ENFANTS DE HUTTANGE

RETOUR 2 MATIN APRÈS-MIDI
OBERPALLEN École 11:50 15:45
LEVELANGE 11:55 15:49

BECKERICH

Leewelerwee 11:58 15:52
École 12:00 15:55

Fräiheetsbam 12:05 16:00

HOVELANGE

Sportshal/Op der Halte 12:08 16:03
Kneppchen 12:10 16:06

Bitzesch 12:12 16:08
ELVANGE École 12:14 16:10

SCHWEICH
Peiffer 12:16 16:12

Hoh 12:20 16:14

NOERDANGE
École 12:25 16:18
Gare 12:27 16:20

HUTTANGE 12:29 16:21
BECKERICH Dillendapp 12:33 16:23

Un bus spécial circule chaque lundi, mercredi et  
vendredi pendant la pause de midi.

Pour le retour, le bus prend son départ à Huttange  
à 13h45, passe à la maison relais et l’école  
de Beckerich pour se rendre aux écoles d'Elvange et de 
Noerdange.


